
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

ODPRÁŠENÍ - ČIŠTĚNÍ -
CHLAZENÍ JEDINÝM
VÝROBKEM

• Výrobek je bezpečný pro použití na
deskách plošných spojů, na syntetických

• materiálech a na lakovaných plochách
• Po jednoduchém otočení nádobky můžete

použít pro chlazení součástek
• Nezanechává zbytky

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma Novatio neručí za úplnost a přesnost
těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkrétní použití výrobků. Záruka, kterou Novatio
poskytuje, se týká pouze standardních prodejních
podmínek tohoto výrobku. V žádném případě
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za
škody v důsledku nesprávného použití nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

NOVAIRNAR
VŠEOBECNÉ INFORMACE
NOVAIR představuje vynikající vysokotlaký systém v
aerosolovém balení.
NOVAIR je zcela suchý a nezanechává žádný film

ani žádná rezidua. Jednoduchým otočením nádobky je
možné výrobek NOVAIR použít jako ochlazovací sprej.

TECHNICKÉ INFORMACE A BALENÍ
Složení: směs rozpouštědel a hnacího plynu
Čistota: 99,95% minimálně
Tlak při 20 °C: 6 bar
Ochlazování: až na – 60 °C

Uchovávejte na suchém a nemrznoucím místě.
Bezpečnostní opatření: viz. Bezpečnostní list.
URČENO PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

APLIKACE A POUŽITÍ
• Nainstalujte sprejovací trubku.
• Před použitím nebo během aplikace nádobkou

netřepejte.

• Nádobku vždy držte ve svislé poloze, jinak by
mohlo dojít k ochlazování.

• Pokud požadujete použití výrobku k ochlazování,
obraťte nádobku dnem vzhůru.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N463201 Novair 500 ml ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


